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TOUR DES 2 CAPS

2 - 3 - Ju - Po

Dimanche 10 avril 2016

3ème étape Finale : Landrethun le Nord

Ferques/Elinghen Marquise



Vainqueur

203 JUBAN William 104 MONCOMBLE Nicolas

Vainqueur Vainqueur Vainqueur

102 DESMET Sébastien 203 JUBAN William 65 HUENS Rémi

Equipe Vainqueur

Etape 3 finale

2 ème TOUR DES 2 CAPS

TABLEAU D'HONNEUR

Dimanche 10 avril 2016

Ville de LANDRETHUN LE NORD

Vainqueur de l'étape 3 Classement Général Individuel Final

LANDRETHUN le NORD - LANDRETHUN le NORD

maillot Rose

ORPIE Top Services Habitat

SC VAL D'ARRE VC ROUBAIX LILLE METROPOLE

Classement des SPRINTS Classement des MONTS Classement Meilleur JUNIORS

Maillot Vert Maillot Blanc à Pois Rouges Maillot Blanc

ADA ATOL LES OPTICIENS SKODA

VC ROUBAIX LILLE METROPOLE SC VAL D'ARRE VCA ST QUENTIN

CC CAMBRESIEN

Classement par Equipes

www.sc-boulonnais.fr

Site Officiel Résultats

www.flandre-finish.fr



TOUR DES 2 CAPS

SC DU BOULONNAIS 10/04/2016

CLASSEMENT AU TEMPS : E3

LANDRETHUN LE NORD
99,922 km 39,108 kmh

Do Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Bonif

2.24.2

203 JUBAN William ValdArreSC 2 c 2 33 181 FRA19.60.105.026

104 MONCOMBLE Nicolas RoubaixLMVC 2 c 2 33 22 0 42 FRA10.59.114.219

65 HUENS Rémi StQuentinVCA Jun 2 33 22 0 43 FRA19.02.199.084

62 COEUGNET Valentin StQuentinVCA 2 c 2 33 22 0 44 FRA19.02.199.033

5 PETIT Maxence BoulonnaisSC 2 c 2 34 48 1 305 FRA10.62.029.102

134 HUBAU Pierre DunkerqueLC 2 c 2 34 50 1 326 FRA10.59.047.081

165 VANHAECKE Gautier AnexTeam 3 c 2 34 50 1 327 FRA10.59.151.032

221 DELORY Cyril PeltraxTeam 2 c 2 34 50 1 328 FRA12.77.115.158

64 HOPIN Dimitri StQuentinVCA Jun 2 34 50 1 329 FRA19.02.199.073

4 HELLIN Maxime BoulonnaisSC 2 c 2 34 58 1 4010 FRA10.62.029.088

75 NOLIN Jordan CambresienCC Jun 2 35 0 1 4211 FRA10.59.035.114

201 DURET Jordan ValdArreSC 3 c 2 35 0 1 4212 FRA19.60.105.018

35 THILLOY Jean claude AbbevilleEC 3 c 2 35 2 1 4413 FRA19.80.001.066

102 DESMET Sébastien RoubaixLMVC 3 c 2 35 2 1 4414 BEL10.59.114.348

131 DELVART Marvyn DunkerqueLC 3 c 2 36 29 3 1115 FRA10.59.047.106

196 VANDERMEERSCH Emilien GdeSyntheO Jun 2 36 35 3 1716 FRA10.59.058.264

205 GRIFFON Laurent ValdArreSC 3 c 2 36 36 3 1817 FRA19.60.105.050

14 VENEL Thomas DouaiESEG 2 c 2 36 36 3 1818 FRA10.59.046.220

113 DUSSART Quentin WattigniesUC 2 c 2 36 36 3 1819 FRA10.59.149.013

13 AVOINE Kévin DouaiESEG 2 c 2 36 56 3 3820 FRA10.59.046.084

94 OLIVIER Alexandre HellemmesAS 3 c 2 36 56 3 3821 FRA10.59.063.061

74 NOIREAUX Constant CambresienCC Jun 2 36 56 3 3822 FRA10.59.035.086

96 VASSE Rémi HellemmesAS 3 c 2 36 56 3 3823 FRA10.59.063.018

11 BIGO Mathias DouaiESEG 2 c 2 37 13 3 5524 FRA10.59.046.086

82 LELIEVRE Michel TouquetRaisme 3 c 2 37 13 3 5525 FRA10.62.127.103

81 FLIGNY Arnaud TouquetRaisme Po 2 38 6 4 4826 FRA10.62.127.099

71 HAFFREINGUE Charles CambresienCC Jun 2 38 9 4 5127 FRA10.59.035.088

43 FRANCOIS Jonathan VieuxCondePB 2 c 2 38 11 4 5328 BEL10.59.130.073

182 DEJARDIN Emmanuel ChaunyHam 3 c 2 38 11 4 5329 FRA19.02.065.010

171 GODEAU Valentin VerdunSA Jun 2 38 11 4 5330 FRA15.55.053.157

193 PELEMAN Jan GdeSyntheO Jun 2 38 13 4 5531 FRA10.59.058.262

24 HELLIN Gatien WambrechiesM 3 c 2 38 13 4 5532 FRA10.59.138.047

41 ANTON Ludovic VieuxCondePB 3 c 2 38 13 4 5533 FRA10.59.130.016

135 LECOUSTRE Rémi DunkerqueLC Jun 2 38 17 4 5934 FRA10.59.047.082

195 TALEUX Jean baptiste GdeSyntheO 2 c 2 38 17 4 5935 FRA10.59.058.267

33 SAISON Antoine AbbevilleEC 2 c 2 38 17 4 5936 FRA19.80.001.124

211 BAROUX Nicolas GravelinesUS 2 c 2 38 17 4 5937 FRA10.59.155.035

214 FAUVEZ Sébastien GravelinesUS 2 c 2 38 17 4 5938 FRA10.59.155.036

32 MASSON Anthony AbbevilleEC 3 c 2 38 17 4 5939 FRA19.80.001.094

125 VANDAELE Julien EPDC62 2 c 2 38 17 4 5940 FRA10.62.010.018

236 VOLPOET Nicolas AnnequinCT Po 2 38 17 4 5941 FRA10.62.025.001

111 BEHAGUE Fabian WattigniesUC 2 c 2 38 17 4 5942 FRA10.59.149.088

44 MESSIAEN Jérémy VieuxCondePB 2 c 2 46 40 13 2243 BEL10.59.130.043

92 KRAWCZYK Benjamin HellemmesAS 3 c 2 46 40 13 2244 FRA10.59.063.031

232 DE PELSMACKER Steven AnnequinCT Po 2 46 40 13 2245 BEL10.62.025.024

136 VIEZ Adam DunkerqueLC Jun 2 50 18 17 046 FRA10.59.047.086

46 VAN WYMEERSCH Christophe VieuxCondePB 2 c AbandonBEL10.59.130.067

73 MACRON Anthony CambresienCC Jun AbandonFRA10.59.035.027

84 HAUDIQUET Pierre TouquetRaisme 2 c AbandonFRA10.59.166.045

162 MORTREUX Morgan AnexTeam 3 c AbandonFRA10.59.151.021

164 SENECHAL Louis AnexTeam 2 c AbandonFRA10.59.151.005

181 BASSO Franck ChaunyHam Po AbandonFRA19.02.065.114

10/04/2016 18:20:17 1/2Abandons : 9Partants : 55 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr  Yanick L.

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : E3   (Suite)
TOUR DES 2 CAPS

LANDRETHUN LE NORD
SC DU BOULONNAIS 10/04/2016

Do Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace Nat. Bonif

2.24.2

183 MASSART Arnaud ChaunyHam 3 c AbandonFRA19.02.065.028

223 JUMEAUX Henry PeltraxTeam 2 c AbandonFRA12.77.115.064

224 MILOT Charlie PeltraxTeam 2 c AbandonFRA12.77.115.042

10/04/2016 18:20:17 2/2Abandons : 9Partants : 55 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr  Yanick L.

Hors délais : 0



TOUR DES 2 CAPS

SC DU BOULONNAIS

10/04/2016

231,418 km 38,297 kmh

Do Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL : E3

LANDRETHUN LE NORD

Nat.

38,381 kmhÉpreuve:Général:2.24.2

104 MONCOMBLE Nicolas RoubaixLMVC 2 c 6 02 341 FRA10.59.114.219

102 DESMET Sébastien RoubaixLMVC 3 c 6 04 24 1 502 BEL10.59.114.348

35 THILLOY Jean claude AbbevilleEC 3 c 6 04 58 2 243 FRA19.80.001.066

13 AVOINE Kévin DouaiESEG 2 c 6 06 57 4 234 FRA10.59.046.084

33 SAISON Antoine AbbevilleEC 2 c 6 07 06 4 325 FRA19.80.001.124

5 PETIT Maxence BoulonnaisSC 2 c 6 07 18 4 446 FRA10.62.029.102

221 DELORY Cyril PeltraxTeam 2 c 6 07 49 5 157 FRA12.77.115.158

211 BAROUX Nicolas GravelinesUS 2 c 6 08 33 5 598 FRA10.59.155.035

203 JUBAN William ValdArreSC 2 c 6 09 26 6 529 FRA19.60.105.026

4 HELLIN Maxime BoulonnaisSC 2 c 6 10 21 7 4710 FRA10.62.029.088

195 TALEUX Jean baptiste GdeSyntheO 2 c 6 10 54 8 2011 FRA10.59.058.267

65 HUENS Rémi StQuentinVCA Jun 6 10 54 8 2012 FRA19.02.199.084

74 NOIREAUX Constant CambresienCC Jun 6 11 01 8 2713 FRA10.59.035.086

165 VANHAECKE Gautier AnexTeam 3 c 6 11 02 8 2814 FRA10.59.151.032

62 COEUGNET Valentin StQuentinVCA 2 c 6 11 25 8 5115 FRA19.02.199.033

131 DELVART Marvyn DunkerqueLC 3 c 6 12 14 9 4016 FRA10.59.047.106

113 DUSSART Quentin WattigniesUC 2 c 6 12 33 9 5917 FRA10.59.149.013

82 LELIEVRE Michel TouquetRaisme 3 c 6 12 36 10 0218 FRA10.62.127.103

71 HAFFREINGUE Charles CambresienCC Jun 6 12 40 10 0619 FRA10.59.035.088

196 VANDERMEERSCH Emilien GdeSyntheO Jun 6 12 58 10 2420 FRA10.59.058.264

214 FAUVEZ Sébastien GravelinesUS 2 c 6 13 46 11 1221 FRA10.59.155.036

135 LECOUSTRE Rémi DunkerqueLC Jun 6 13 55 11 2122 FRA10.59.047.082

125 VANDAELE Julien EPDC62 2 c 6 14 32 11 5823 FRA10.62.010.018

64 HOPIN Dimitri StQuentinVCA Jun 6 15 40 13 0624 FRA19.02.199.073

11 BIGO Mathias DouaiESEG 2 c 6 16 50 14 1625 FRA10.59.046.086

94 OLIVIER Alexandre HellemmesAS 3 c 6 17 00 14 2626 FRA10.59.063.061

96 VASSE Rémi HellemmesAS 3 c 6 17 10 14 3627 FRA10.59.063.018

14 VENEL Thomas DouaiESEG 2 c 6 18 06 15 3228 FRA10.59.046.220

182 DEJARDIN Emmanuel ChaunyHam 3 c 6 19 26 16 5229 FRA19.02.065.010

24 HELLIN Gatien WambrechiesM 3 c 6 20 16 17 4230 FRA10.59.138.047

205 GRIFFON Laurent ValdArreSC 3 c 6 21 01 18 2731 FRA19.60.105.050

75 NOLIN Jordan CambresienCC Jun 6 21 24 18 5032 FRA10.59.035.114

201 DURET Jordan ValdArreSC 3 c 6 24 07 21 3333 FRA19.60.105.018

134 HUBAU Pierre DunkerqueLC 2 c 6 24 13 21 3934 FRA10.59.047.081

81 FLIGNY Arnaud TouquetRaisme Po 6 24 31 21 5735 FRA10.62.127.099

171 GODEAU Valentin VerdunSA Jun 6 25 07 22 3336 FRA15.55.053.157

32 MASSON Anthony AbbevilleEC 3 c 6 25 14 22 4037 FRA19.80.001.094

111 BEHAGUE Fabian WattigniesUC 2 c 6 25 37 23 0338 FRA10.59.149.088

41 ANTON Ludovic VieuxCondePB 3 c 6 25 50 23 1639 FRA10.59.130.016

43 FRANCOIS Jonathan VieuxCondePB 2 c 6 25 54 23 2040 BEL10.59.130.073

193 PELEMAN Jan GdeSyntheO Jun 6 25 56 23 2241 FRA10.59.058.262

236 VOLPOET Nicolas AnnequinCT Po 6 26 05 23 3142 FRA10.62.025.001

136 VIEZ Adam DunkerqueLC Jun 6 27 12 24 3843 FRA10.59.047.086

44 MESSIAEN Jérémy VieuxCondePB 2 c 6 33 14 30 4044 BEL10.59.130.043

92 KRAWCZYK Benjamin HellemmesAS 3 c 6 34 41 32 0745 FRA10.59.063.031

232 DE PELSMACKER Steven AnnequinCT Po 6 34 57 32 2346 BEL10.62.025.024

10/04/2016 18:21:15 1/1Hors délai: 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr  Yanick L.



TOUR DES 2 CAPS

SC DU BOULONNAIS

10/04/2016

231,418 km 37,436 kmh

Do Coureur ÉquipeN° licence Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL FINAL JUNIORS : E3

LANDRETHUN LE NORD

Nat.

38,381 kmhÉpreuve:Général:2.24.2

65 HUENS Rémi StQuentinVCA Jun 6 10 541 FRA19.02.199.084

74 NOIREAUX Constant CambresienCC Jun 6 11 01 0 072 FRA10.59.035.086

71 HAFFREINGUE Charles CambresienCC Jun 6 12 40 1 463 FRA10.59.035.088

196 VANDERMEERSCH Emilien GdeSyntheO Jun 6 12 58 2 044 FRA10.59.058.264

135 LECOUSTRE Rémi DunkerqueLC Jun 6 13 55 3 015 FRA10.59.047.082

64 HOPIN Dimitri StQuentinVCA Jun 6 15 40 4 466 FRA19.02.199.073

75 NOLIN Jordan CambresienCC Jun 6 21 24 10 307 FRA10.59.035.114

171 GODEAU Valentin VerdunSA Jun 6 25 07 14 138 FRA15.55.053.157

193 PELEMAN Jan GdeSyntheO Jun 6 25 56 15 029 FRA10.59.058.262

136 VIEZ Adam DunkerqueLC Jun 6 27 12 16 1810 FRA10.59.047.086

10/04/2016 18:21:53 1/1Hors délai: 0

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr  Yanick L.



TOUR DES 2 CAPS

SC DU BOULONNAIS 10/04/2016

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : E3

LANDRETHUN LE NORD
2.24.2

Équipe Temps ÉcartPl.
GÉNÉRAL FINAL

Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

CC CAMBRESIEN 18 26 491 12

EC ABBEVILLE 18 37 18 10 292 2 1

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 18 37 53 11 043 2 1

VCA ST QUENTIN 18 37 59 11 104 11 1

ESEG DOUAI 18 41 53 15 045 1 1 1clb

OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE 18 49 48 22 596 1 1 1

SC VAL D'ARRE 18 54 34 27 457 1 1

AS HELLEMMES 19 08 51 42 028 1 1 1

EC VIEUX CONDEEN PERUWELZ BURY 19 24 58 58 099 1

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places
ÉTAPE

Pl 1CCat

VCA ST QUENTIN 167 41 341 (65  62  64) 3

SC VAL D'ARRE 307 44 54 3 202 (203  201  205) 1

DUNKERQUE LITTORAL CYCLISME 557 49 36 8 023 (134  131  135) 6

CC CAMBRESIEN 607 50 05 8 314 (75  74  71) 11

ESEG DOUAI 627 50 45 9 115 (14  13  11) 18clb

EC ABBEVILLE 887 51 36 10 026 (35  33  32) 13

OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE 827 53 05 11 317 (196  193  195) 16

AS HELLEMMES 888 00 32 18 588 (94  96  92) 21

EC VIEUX CONDEEN PERUWELZ BURY 1048 03 04 21 309 (43  41  44) 28

10/04/2016 18:23:47 1/1Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr  Yanick L.



TOUR DES 2 CAPS

SC DU BOULONNAIS 10/04/2016

CLASSEMENT  MONTS : E3

LANDRETHUN LE NORD
2.24.2

MG1 Points1

203 JUBAN William ValdArreSC 51

65 HUENS Rémi StQuentinVCA 32

223 JUMEAUX Henry PeltraxTeam 23

104 MONCOMBLE Nicolas RoubaixLMVC 14

MG2 Points2

203 JUBAN William ValdArreSC 51

104 MONCOMBLE Nicolas RoubaixLMVC 32

62 COEUGNET Valentin StQuentinVCA 23

65 HUENS Rémi StQuentinVCA 14

MG3 Points3

203 JUBAN William ValdArreSC 51

104 MONCOMBLE Nicolas RoubaixLMVC 32

65 HUENS Rémi StQuentinVCA 23

62 COEUGNET Valentin StQuentinVCA 14

Do Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGén

GÉNÉRAL FINAL
Étape

203 JUBAN William ValdArreSC 19FRA 3 919.60.105.0261 15

13 AVOINE Kévin DouaiESEG 11FRA 2 410.59.046.0842

5 PETIT Maxence BoulonnaisSC 11FRA 1 610.62.029.1023

104 MONCOMBLE Nicolas RoubaixLMVC 8FRA 110.59.114.2194 7

65 HUENS Rémi StQuentinVCA 6FRA 1219.02.199.0845 6

211 BAROUX Nicolas GravelinesUS 5FRA 810.59.155.0356

62 COEUGNET Valentin StQuentinVCA 3FRA 1519.02.199.0337 3

Do Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Cl Éta

ÉTAPE

203 JUBAN William ValdArreSC 15FRA 3 119.60.105.0261

104 MONCOMBLE Nicolas RoubaixLMVC 7FRA 210.59.114.2192

65 HUENS Rémi StQuentinVCA 6FRA 319.02.199.0843

62 COEUGNET Valentin StQuentinVCA 3FRA 419.02.199.0334

10/04/2016 18:23:05 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr  Yanick L.



TOUR DES 2 CAPS

SC DU BOULONNAIS 10/04/2016

CLASSEMENT  SPRINTS : E3

LANDRETHUN LE NORD
2.24.2

SP1 Points1

203 JUBAN William ValdArreSC 51

104 MONCOMBLE Nicolas RoubaixLMVC 32

62 COEUGNET Valentin StQuentinVCA 23

65 HUENS Rémi StQuentinVCA 14

Do Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl1 ClGén

GÉNÉRAL FINAL
Étape

102 DESMET Sébastien RoubaixLMVC 101 BEL 2 210.59.114.348

203 JUBAN William ValdArreSC 72 FRA 1 919.60.105.026 5

104 MONCOMBLE Nicolas RoubaixLMVC 63 FRA 110.59.114.219 3

211 BAROUX Nicolas GravelinesUS 44 FRA 810.59.155.035

113 DUSSART Quentin WattigniesUC 35 FRA 1710.59.149.013

33 SAISON Antoine AbbevilleEC 26 FRA 519.80.001.124

62 COEUGNET Valentin StQuentinVCA 27 FRA 1519.02.199.033 2

65 HUENS Rémi StQuentinVCA 18 FRA 1219.02.199.084 1

Do Coureur ÉquipeN° licence ÉtapePlace Nat. Pl1 Cl Éta

ÉTAPE

203 JUBAN William ValdArreSC 51 FRA 1 119.60.105.026

104 MONCOMBLE Nicolas RoubaixLMVC 32 FRA 210.59.114.219

62 COEUGNET Valentin StQuentinVCA 23 FRA 419.02.199.033

65 HUENS Rémi StQuentinVCA 14 FRA 319.02.199.084

10/04/2016 18:22:31 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : www.flandre-finish.fr  Yanick L.


